
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Ruční optický refraktometr HR-110
Objednací kód: 0504.HR110

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typ refraktometru Ruční refraktometr - optický

Co měřím Sugar % (°Brix)

Série HR

Stupnice Sugar % (°Brix)

Rozsah 0 - 18

Popis Brix

Dílek 0,1

Teplotní kompenzace -

Zobrazení Analogové

Počet rozsahů 1

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Refraktometry vhodné pro použití v nápojových a cukrářských aplikacích, ale také pro určení koncentrace nebo poměrů směsí v
průmyslech zabývajících se nemrznoucími, chladícími a hasícími tekutinami
Jsou dále vhodné pro testování polotuhých látek jako například jablek, melounů, grepů, řepy cukrovky a brambor
Šťáva z těchto produktů může být vymačkána na povrch hranolu nebo případně lze na hranol položit nakrájené plátky o tloušťce
max.2 mm a přímo tak přečíst obsah cukru
Přístroje s označením ATC jsou s kompenzací teploty
Jsou vyrobeny ze slitiny kovu s gumovou rukojetí k zabránění vnikání tepla z rukou obsluhy do přístroje

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


